[1328].

[84]

Das Stift Breden vergleicht sich mit dem Colonen der Hufe Hoykinc.

Nota, quod super impetitione, quam movit Rence Hoykinc, in compositione fuit ordinatum seu placitatum, quod Rence possidere debuit casam sitam in manso Hoykinc cum duobus agris capientibus undecim modios siliginis mesure in Bocholte ad sex annos numerandos ab hoc anno, videlicet M^oCCC^oXXVIII^o, quibus sex annis elapsis dabuntur dicto Rence V marce ad redimendos dictam casam et agros. Ita quod tunc elapsis dictis sex annis dicti agri et casa poterunt redimi pro quinque marcis singulis annis in cathedra sancti Petri apostoli, quibus quinque marcis persolutis dictus Rence nichil iuris habet in bonis Hoykinc predictis.

Notiz des 14. Jhdts. Kopiar fol. 24v. — Vergl. Urkunde von 1334 März 13 = Regest Nr. 157.